10
Rohrventilatoren / Tube Fans
Rohrventilatoren / Tube Fans
aus Kunststoff oder Stahl /
made of plastic or steel
Typenschlüssel
Type Code
Rohrventilator / Tube Fan

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 100 L F00-10060 1~230 50 0.033 0.14 2250 3 70 51 / 61 / 60 - 1.5 IP44 01.009 2.4
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 125 L.3BF F00-12553 1~230 50 0.060 0.27 2380 1.5 70 48 / 62 / 58 - 1.6 IP44 01.009 2.4
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 150 F00-15050 1~230 50 0.07 0.30 2400 2 70 51 / 63 / 59 - 1.5 IP44 01.009 3.0
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 160 F00-16051 1~230 50 0.07 0.30 2400 2 70 51 / 63 / 59 - 1.5 IP44 01.009 3.0
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 160 L F00-16060 1~230 50 0.115 0.49 2440 3 50 55 / 68 / 66 - 1.5 IP44 01.009 3.2
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 200 F00-20051 1~230 50 0.115 0.50 2395 3 50 52 / 66 / 65 2 1.5 IP44 01.009 3.4
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 250 F00-25051 1~230 50 0.115 0.50 2450 3 50 51 / 65 / 64 - 1.5 IP44 01.009 3.4
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown

P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[ F]
tR
[°C]
Geräusch*
sound  [dB(A)]
 I
[%]
Ia/In      [kg]
RS 315 M.3EF F00-31562 1~230 50 0.20 0.85 2670 6 70 54 / 73 / 72 18 2.4 IP44 01.009 5.8
01.009
blau / blue
schwarz / black
braun / brown